PAGE
2

	ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МАКУШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

	РЕШЕНИЕ

	17 июля 2024 года
	№ 90/238-5

	г. Макушино

О кандидатурах для исключения из резерва

составов участковых комиссий

На основании подпункта «г» пункта 25 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением ЦИК России от 5 декабря 2012 года № 152/1137-6, территориальная избирательная комиссия Макушинского муниципального округа решила:

1. Исключить из резерва составов участковых комиссий территориальной избирательной комиссии Макушинского муниципального округа кандидатуры согласно прилагаемому списку (Приложение).

2. Направить решение в Избирательную комиссию Курганской области.

3. Контроль за выполнением решения возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Макушинского муниципального округа.

	Председатель территориальной избирательной комиссии Макушинского муниципального округа

	Е.В. Горченева

	Секретарь территориальной

избирательной комиссии Макушинского муниципального округа

	Т.В. Мирошниченко

	Приложение
к решению территориальной избирательной комиссии Макушинского
муниципального округа
от 17 июля 2024 года № 90/237-5

Список кандидатур для исключения из резерва составов участковых комиссий Макушинского муниципального округа Курганской области

на основании подпункта «г» пункта 25 Порядка формирования

резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой

комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного

постановлением ЦИК России от 5 декабря 2012 года N 152/1137-6
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Кем предложен

	1.
	Немирова Алена Сергеевна
	Собрание избирателей по месту работы

	2.
	Федоров Роман Николаевич
	Собрание избирателей по месту жительства